
"KOMETKA CUP" – II Turniej Badmintona i Tenisa
Stołowego warszawskiej izby

"KOMETKA CUP" – II Turniej Badmintona i
Tenisa Stołowego Izby Adwokackiej w
Warszawie odbył się 17 września. Wzięli w
nim udział adwokaci m.in. z izby
warszawskiej, łódzkiej, toruńskiej,
białostockiej i płockiej.

Turniej został uroczyście otwarty przez adw. Pawła
Rybińskiego, byłego dziekana ORA w
Warszawie oraz adw. Agatę Rewerską, członka
ORA w Warszawie.

Wspólną rozgrzewką prowadziła trenerka Anna
Ciok ze Szkoły Badmintomania. W tym roku na
turnieju pojawiły się również drużyny rodzinne:
multisportowa adw. Katarzyna Wnuk-Czerniej
zagrała w miksta z synem Mateuszem, a adw.
Aleksander Pociej, senator RP, zagrał w debla z
synem Ksawerym, co w badmintonie przyniosło im
trzecie miejsce na podium. Łącznie, w turnieju
rozegrano około 100 meczy w obu konkurencjach.

Pierwsze miejsce w badmintonie kobiet obroniła
adw. Joanna Lazer, która również w deblu zdobyła
złoto, grając w parze z adw. Martą Sołtys. W
kategorii panów zwyciężył, debiutujący w turnieju,
adw. Mikołaj Horbulewicz, który drugie złoto
zdobył w mikście z Karoliną Liszką. W grze
deblowej Panów zwyciężyła para adwokatów
Jarosław Belowski i Emil Głusek.

W tenisie stołowym ponownie triumfowała adw.
Monika Grabowska – Dziadak, wielokrotna
Mistrzyni Polski oraz uczestniczka programu
przygotowań olimpijskich Sydney 2000, zaś
pierwsze miejsce wśród panów zajął apl. adw.
Paweł Zieliński z Izby Adwokackiej w Białymstoku.

Na zakończenie turnieju miał miejsce konkurs
wizytówkowy, w którym na jeden z czterech
wysokiej jakości bidonów sportowych,
ufundowanych przez szwajcarską firmę SIGG,
mogli liczyć również kibice.

W ceremonii wręczenia pucharów oraz nagród
wziął udział adw. Luka Szaranowicz, członek ORA,
adw. Aleksander Pociej, senator RP, adw. Monika
Rajska – Przewodnicząca Komisji Kultury Sportu i
Turystyki oraz adw. Paweł Rybiński – członek
Komisji.
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Podziękowania należą się głównym organizatorom
turnieju adw. Joannie Lazer, która była
odpowiedzialna za turniej badmintona oraz apl.
adw. Robertowi Bednarczykowi, który
zorganizował turniej tenisa stołowego.

Partnerami wydarzenia byli: portal
badmintomania.pl, wydawnictwa Wolters Kluwer i
CH Beck, Szkoła Prawa Procesowego Ad
Exemplum, Coty Polska oraz www.sklepsigg.pl

Zwycięzcom serdecznie gratulujemy, a wszystkim
zawodnikom dziękujemy za sportową rywalizację i
fantastyczną atmosferę podczas Turnieju.
Zapraszamy na III edycję za rok!

Wyniki:

BADMINTON

Singiel Kobiet
I miejsce – Joanna Lazer - adwokat (Izba
Adwokacka w Warszawie)
II miejsce – Karolina Liszka - prawnik
III miejsce – Małgorzata Majcher - aplikant
adwokacki (Izba Adwokacka w Warszawie)
Singiel Mężczyzn
I miejsce – Mikołaj Horbulewicz – adwokat (Izba
Adwokacka w Warszawie)
II miejsce – Marek Bocheński - radca prawny
III miejsce – Maciej Szczygielski – adwokat (Izba
Adwokacka w Płocku)
Debel Kobiet
I miejsce – Joanna Lazer - adwokat; Marta Sołtys-
adwokat (Izba Adwokacka w Warszawie)
II miejsce – Karolina Liszka - prawnik; Katarzyna
Wnuk-Czernej - adwokat (Izba Adwokacka w
Warszawie)
III miejsce – Magda Wojcieszkiewicz - aplikant
adwokacki; Anna Wojewoda- aplikant adwokacki
(Izba Adwokacka w Warszawie)
Debel Mężczyzn
I miejsce – Jarosław Belowski - adwokat; Emil
Głusek- adwokat (Izba Adwokacka w Warszawie)
II miejsce – Mateusz Kolański - aplikant adwokacki;
Łukasz Kuźma- aplikant adwokacki (Izba
Adwokacka w Warszawie)
III miejsce – Aleksander Pociej – adwokat wraz z
synem Ksawerym Pociej (Izba Adwokacka w
Warszawie)
Mikst
I miejsce - Mikołaj Horbulewicz - adwokat; Karolina
Liszka - prawnik (Izba Adwokacka w Warszawie)
II miejsce – Maciej Szczygielski - adwokat (Izba
Adwokacka w Płocku); Joanna Lazer - adwokat
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(Izba Adwokacka w Warszawie)
III Mateusz Kolański - aplikant adwokacki; Anna
Wojewoda - aplikantka adwokacka (Izba
Adwokacka w Warszawie)

TENIS STOŁOWY

Singiel Kobiet
I miejsce –Monika Grabowska – Dziadak – adwokat
(Izba Adwokacka w Warszawie)
II miejsce –Aleksandra Chołub - adwokat (Izba
Adwokacka w Toruniu)
III miejsce –Magdalena Matusiak-Frącczak –
adwokat (Izba Adwokacka w Łodzi)
Singiel Mężczyzn
I miejsce – Paweł Zieliński - aplikant adwokacki
(Izba Adwokacka w Białymstoku)
II miejsce – Piotr Fidura – adwokat (Izba
Adwokacka w Warszawie)
III miejsce – Sławomir Mikołajewicz - adwokat (Izba
Adwokacka w Warszawie)
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